
 

Nezávislý odborový svaz Policie ČR 

Základní organizace Husovo náměstí 698 

547 01 NÁCHOD 

CENÍK POPLATKŮ  
Rekreační zařízení Dolce 

(platný od 1. 5. 2025) 

 základní cena za ubytování … 350 Kč / noc 

 člen ZO NOS Náchod a jeho rodinný příslušník … 250 Kč / noc 

 děti do 2,99 let ZDARMA (bez nároku na lůžko) 

 děti od 3 let do 14,99 let … 300 Kč / noc 

 pronájem celé chaty: 

➢ víkendový pobyt nebo první 2 noci … 10 000 Kč  

➢ každý další den … 4 000 Kč 

➢ týdenní pobyt (od neděle 16 hod. – do neděle 11 hod.) … 28 000 Kč 

➢ člen ZO NOS Náchod (objednavatel) – SLEVA 15% při pronájmu celé chaty 

 kauce … 2 000 Kč (k celkové ceně za ubytování bude připočtena kauce, která 

bude při bezeškodném průběhu a řádném úklidu vrácena po skončení pobytu)  

 v zimním období (prosinec až březen) při pronájmu celé chaty příplatek 15% 

(topení AKU kamny - el. energie) 

 poplatek za saunu … 15 Kč / 1 kWh  

 minimální obsazenost chaty je 12 osob starších 3 let (pokud je zájemců méně, 

hradí se cena za ubytování dvanácti osob) 

Platební podmínky 

Na základě objednávky a provedené rezervace ubytování je vystavena faktura (buď 

zálohová nebo celková), kterou je povinen zákazník uhradit nejpozději v den nástupu 

k ubytování, není-li domluveno jinak. Bez plného zaplacení ceny nemají zákazník ani 

ostatní účastníci nárok na poskytnutí ubytování.  


